

Fornecedor: 7058-1 MR MORGAN COMERCIAL E

CNPJ/CPF: 14.616.909/0001-83

Telefone: 4333378110

Status: Classificado

E-mail: licitacao@multibyte.com.br

Representante: 7061-1 KELLI FERNANDA GONÇALVES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	1.350,00	LTR	Classificado	DA ILHA		2,30	3.105,00	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	38,00	GL	Classificado	BELL PLUS		42,25	1.605,50	
3	10472-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	180,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		9,20	1.656,00	
4	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	300,00	LTR	Classificado	ARAUCARIA		4,73	1.419,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	225,00	GL	Classificado	ALPES		5,00	1.125,00	
7	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,60	159,00	
8	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	34,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		9,40	319,60	
12	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	45,00	LTR	Classificado	BRILMAX		6,30	283,50	
13	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	105,00	LTR	Classificado	BRILMAX		7,03	738,15	
14	10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		43,20	388,80	
15	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		12,90	116,10	
16	8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		20,66	185,94	
19	3163-CONDICIONADOR 1 KG	75,00	KG	Classificado	SKALA		6,90	517,50	
20	10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU	1.500,00	PCTS	Classificado	COPOMAIS		2,70	4.050,00	
21	10471-COPO DESCT. 50ML BRANCO OU	450,00	PCTS	Classificado	COPOMAIS		1,50	675,00	
25	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.125,00	UNID	Classificado	ALPES		4,32	4.860,00	
26	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	60,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		7,42	445,20	
29	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.350,00	UNID	Classificado	LILY		1,50	2.025,00	
30	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	38,00	UNID	Classificado	PREMISSE		25,00	950,00	
31	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	38,00	UNID	Classificado	PREMISSE		24,30	923,40	
35	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	450,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,55	697,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
37	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,95	570,00	
38	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	150,00	CX	Classificado	BRIGGITTA		3,45	517,50	
42	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	9.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	6.300,00	
43	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	9.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	4.950,00	
44	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	4.500,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	2.475,00	
45	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	1.800,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	990,00	
47	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	8,00	UNID	Classificado	INVICTA		60,00	480,00	
48	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	8,00	UNID	Classificado	INVICTA		82,00	656,00	
51	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	45,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		7,50	337,50	
53	7516-LIMPA FORNO	9,00	UNID	Classificado	DIABO VERDE		7,70	69,30	
54	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	30,00	UNID	Classificado	ALPES		2,70	81,00	
55	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	750,00	UNID	Classificado	ALPES		2,70	2.025,00	
56	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,30	154,50	
57	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		78,65	1.179,75	
58	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		96,53	1.447,95	
59	7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		20,70	310,50	
60	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	30,00	UNID	Classificado	POLIFLOR		5,27	158,10	
62	7518-ÓLEO DE PEROBA 200 ML	30,00	UNID	Classificado	WOLKER		10,28	308,40	
63	8827-PÁ P RECOLHER LIXO EM METAL COM	15,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		15,00	225,00	
64	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		7,50	112,50	
66	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	120,00	UNID	Classificado	MARTINS		5,40	648,00	
67	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	75,00	RL	Classificado	GIO PACK		4,60	345,00	
68	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	675,00	PCTS	Classificado	FOFINHO		5,13	3.462,75	
69	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	45,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,78	170,10	
70	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	75,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,80	285,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
78	5967-REMOVEDOR DE CERA - LITRO	7,00	LTR	Classificado	AZULIN		7,60	53,20	
79	5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM.	45,00	UNID	Classificado	APOLO		7,60	342,00	
80	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	15,00	UNID	Classificado	APOLO		9,85	147,75	
81	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	APOLO		9,00	540,00	
82	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	90,00	UNID	Classificado	APOLO		6,50	585,00	
84	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	45,00	UNID	Classificado	APOLO		8,00	360,00	
85	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	120,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		6,00	720,00	
86	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	360,00	KG	Classificado	GIRANDO SOL		5,40	1.944,00	
89	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	75,00	GL	Classificado	BELL PLUS		29,85	2.238,75	
90	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	180,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		6,10	1.098,00	
93	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	150,00	PCTS	Classificado	GIO PACK		3,77	565,50	
94	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	75,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		5,07	380,25	
95	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	38,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		9,60	364,80	
96	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	90,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		9,50	855,00	
97	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	38,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		5,07	192,66	
98	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	120,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		7,10	852,00	
99	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	30,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		11,86	355,80	
100	10463-SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS	128,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		25,61	3.278,08	
104	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	135,00	UNID	Classificado	SANY		5,50	742,50	
109	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	188,00	PCTS	Classificado	SPRING		7,80	1.466,40	
110	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	90,00	PCTS	Classificado	SPRING		7,15	643,50	
111	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	120,00	PCTS	Classificado	MAXIN		4,35	522,00	
114	10468-VASSOURA CAIPIRA, COM CABO	225,00	UNID	Classificado	ARTESANAL		12,50	2.812,50	
115	4665-VASSOURA DE NYLON	53,00	UNID	Classificado	PREFERIDA		7,00	371,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2	Lote 002								
1	5907-AGUA SANITARIA	450,00	LTR	Classificado	DA ILHA		2,30	1.035,00	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	12,00	GL	Classificado	BELL PLUS		42,25	507,00	
3	10472-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	60,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		9,20	552,00	
4	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	100,00	LTR	Classificado	ARAUCARIA		4,73	473,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	75,00	GL	Classificado	ALPES		5,00	375,00	
7	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,60	53,00	
8	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	12,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		9,40	112,80	
12	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	15,00	LTR	Classificado	BRILMAX		6,30	94,50	
13	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	35,00	LTR	Classificado	BRILMAX		7,03	246,05	
14	10457-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		43,20	129,60	
15	8819-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		12,90	38,70	
16	8820-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		20,66	61,98	
19	3163-CONDICIONADOR 1 KG	25,00	KG	Classificado	SKALA		6,90	172,50	
20	10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU	500,00	PCTS	Classificado	COPOM AIS		2,70	1.350,00	
21	10471-COPO DESCT. 50ML BRANCO OU	150,00	PCTS	Classificado	COPOM AIS		1,50	225,00	
25	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	375,00	UNID	Classificado	ALPES		4,32	1.620,00	
26	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	20,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		7,42	148,40	
29	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	450,00	UNID	Classificado	LILY		1,50	675,00	
30	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	12,00	UNID	Classificado	PREMISSE		25,00	300,00	
31	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	12,00	UNID	Classificado	PREMISSE		24,30	291,60	
35	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	150,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,55	232,50	
37	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,95	190,00	
38	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	50,00	CX	Classificado	BRIGGITTA		3,45	172,50	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
42	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	3.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	2.100,00	
43	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	3.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	1.650,00	
44	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	1.500,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	825,00	
45	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	600,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	330,00	
47	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	2,00	UNID	Classificado	INVICTA		60,00	120,00	
48	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	2,00	UNID	Classificado	INVICTA		82,00	164,00	
51	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	15,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		7,45	111,75	
53	7516-LIMPA FORNO	3,00	UNID	Classificado	DIABO VERDE		7,70	23,10	
54	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	10,00	UNID	Classificado	ALPES		2,70	27,00	
55	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	250,00	UNID	Classificado	ALPES		2,70	675,00	
56	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,30	51,50	
57	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	4,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		78,65	314,60	
58	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		96,53	482,65	
59	7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		20,70	103,50	
60	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	10,00	UNID	Classificado	POLIFLOR		5,27	52,70	
62	7518-ÓLEO DE PEROBA 200 ML	10,00	UNID	Classificado	WOLKER		10,28	102,80	
63	8827-PÁ P RECOLHER LIXO EM METAL COM	5,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		15,00	75,00	
64	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		7,50	37,50	
66	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	40,00	UNID	Classificado	MARTINS		5,40	216,00	
67	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	25,00	RL	Classificado	GIO PACK		4,60	115,00	
68	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	225,00	PCTS	Classificado	FOFINHO		5,13	1.154,25	
69	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	15,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,78	56,70	
70	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	25,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,80	95,00	
78	5967-REMOVEDOR DE CERA - LITRO	3,00	LTR	Classificado	AZULIN		7,60	22,80	
79	5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM.	15,00	UNID	Classificado	APOLO		7,60	114,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
80	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	5,00	UNID	Classificado	APOLO		9,85	49,25	
81	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	20,00	UNID	Classificado	APOLO		9,00	180,00	
82	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	30,00	UNID	Classificado	APOLO		6,50	195,00	
84	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	15,00	UNID	Classificado	APOLO		8,00	120,00	
85	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		6,00	240,00	
86	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	120,00	KG	Classificado	GIRANDO SOL		5,40	648,00	
89	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	25,00	GL	Classificado	BELL PLUS		29,85	746,25	
90	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	60,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		6,10	366,00	
93	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	50,00	PCTS	Classificado	GIO PACK		3,77	188,50	
94	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	25,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		5,07	126,75	
95	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	12,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		9,60	115,20	
96	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	30,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		9,50	285,00	
97	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	12,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		5,07	60,84	
98	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	40,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		7,10	284,00	
99	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	10,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		11,86	118,60	
100	10463-SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS	42,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		25,61	1.075,62	
104	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	45,00	UNID	Classificado	SANY		5,50	247,50	
109	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	62,00	PCTS	Classificado	SPRING		7,80	483,60	
110	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	30,00	PCTS	Classificado	SPRING		7,15	214,50	
111	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	40,00	PCTS	Classificado	MAXIN		4,35	174,00	
114	10468-VASSOURA CAIPIRA, COM CABO	75,00	UNID	Classificado	ARTESANAL		12,50	937,50	
115	4665-VASSOURA DE NYLON	17,00	UNID	Classificado	PREFERIDA		7,00	119,00	

Total da Proposta: 100.985,82